Муниципальное образование
Департамент образования Нефтеюганского района

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт„ Пойковский

ПРИКАЗ

03 сентября 2024 года № 656-0

гп. Пойковский

Об организации деятельности
школьной службы примирения

ifo
«Ь

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО -
Югры от 01.11.2016 года № 1615 «Об организации деятельности служб примирения
(медиации) в образовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры и приказа
Департамента образования Нефтеюганского района № 742-0 от 15.09.2023 года «Об
организации деятельности служб примирения (медиации) в образовательных организациях
Нефтеюганского района

Приказываю:

1. Продолжить работу школьной Службы примирения на 2024 -  2025 учебный год по ,,
утвержденной модели согласно приказа № 578-0 от 25.07.2024 года. jj;

2. Утвердить план мероприятий на 2023-2024 учебный год с учетом взаимодействия !
школьной службы примирения со структурными подразделениями образовательной ■■
организации и органами системы профилактики.
Ответственная: педагог-психолог Лошкарёва Т.А.

3. Утвердить состав школьной службы примирения в составе:
• руководитель - Лошкарёва Т.А. -  педагог-психолог;
® секретарь -  Бархатова Л.В -  педагог-психолог;
Члены комиссии:
® Райгородская Е.В. -  замдиректора по ВР;
© Гатаулина Ю.Ю. -  социальный педагог;
Члены ШСП:
© Ибрагимова Сабрина -  обучающаяся 8 A S
® Лошкарёва Ангелина -  обучающаяся 9 Б

4. Педагогу-психологу Лошкарёвой Т.А. координировать работу школьной службы й
примирения в соответствии с «Положением». :::|

5. Приказ по школе от 15.09.2023 года № 853-0 «Об организации деятельности* *!
служб примирения (медиации) в общеобразовательных организациях
Нефтеюганского района, считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Райгородскую Е.В.

' ’ ’- ' С

Директор школы: и ш и ш  ^

Ознакомлены:

Иванова Л.А.